
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

UCHWAŁA  NR 40/109/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 29 października 2024 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

   

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. c uchwały Nr L/449/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów powiatu o kwotę        - 683.371 zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 612,00 14 075 186,00 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 612,00 2 494,00 

    2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

612,00 2 494,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 100 401,00 858 964,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 401,00 858 964,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

100 401,00 516 414,00 

758     Różne rozliczenia 250 378,00 39 032 721,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 250 378,00 2 158 766,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

250 378,00 1 988 766,00 

852     Pomoc społeczna 331 980,00 6 639 076,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 1 980,00 4 222 174,00 

    2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
1 980,00 525 605,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
330 000,00 998 400,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

330 000,00 998 400,00 

Razem: 683 371,00 98 232 148,00 

 

 

 



§ 2 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę           - 683.371 zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 612,00 17 687 361,00 

  60003   Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 612,00 2 494,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 612,00 2 494,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 100 401,00 516 414,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 401,00 516 414,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 103,00 316 106,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 238,00 53 515,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 060,00 7 743,00 

750     Administracja publiczna 10 000,00 12 012 590,00 

  75020   Starostwa powiatowe 10 000,00 11 368 665,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 217 502,00 

758     Różne rozliczenia -10 000,00 81 670,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00 81 620,00 

    4810 Rezerwy -10 000,00 81 620,00 

801     Oświata i wychowanie 245 385,00 27 704 565,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 12 581,00 3 017 916,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000,00 44 500,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 000,00 51 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 500,00 1 798 261,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 081,00 17 831,00 

  80115   Technika 257 304,00 14 803 111,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

60 000,00 134 779,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
50 000,00 350 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
91 351,00 886 829,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 000,00 7 094 868,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

34 953,00 257 408,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 11 500,00 2 355 029,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 8 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 500,00 970 471,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

-8 000,00 1 588 154,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -8 000,00 11 288,00 

  80195   Pozostała działalność -28 000,00 2 268 445,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 772,00 10 772,00 



    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 628,00 628,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe -10 772,00 46 212,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe -628,00 2 695,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -28 000,00 3 288,00 

852     Pomoc społeczna 331 980,00 10 148 056,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 1 980,00 4 545 566,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 980,00 2 178 406,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
302 206,00 998 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 687,00 606 153,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 568,00 109 059,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 447,00 11 739,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 504,00 86 163,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 51 938,00 

  85295   Pozostała działalność 27 794,00 2 286 303,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 243,00 897 075,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 003,00 157 991,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
548,00 23 363,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
0,00 6 305 640,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 0,00 5 919 673,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00 3 500,00 

    4260 Zakup energii -64 064,00 106 936,00 

    4270 Zakup usług remontowych -2 728,00 2 272,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 012,00 1 012,00 

    4430 Różne opłaty i składki -1 220,00 3 980,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 115 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 993,00 9 601 910,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 7 000,00 4 004 860,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 000,00 1 343 103,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
8 493,00 1 361 816,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4 993,00 16 327,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 500,00 773 028,00 

  85495   Pozostała działalność -10 500,00 33 807,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 500,00 0,00 

Razem: 683 371,00 104 909 522,00 

 

 

§ 3 

Zestawienie planowanych zmian wydatków zadań inwestycyjnych powiatu przedstawia poniższa tabela.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
70 000,00 115 000,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 70 000,00 115 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 115 000,00 

      
Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach pracy 

stałej 
70 000,00 110 000,00 

Razem 70 000,00 32 155 650,00 

 



§ 4 

Dokonuje się zmiany w uchwale Zarządu Powiatu Nr 39/108/2024 z dnia 16 października 2924 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok poprzez:   

- w poz. dz.750 rozdz.75020 § 4210 w kol. „zmiana”, kwotę 59.600 zł., zastępuje się kwotą 59.700 zł., 

oraz w kol. „po zmianie” kwotą 207.502 zł.  

- w poz. dz.758, rozdz.75818 § 4810 rezerwy ogólne i celowe kwotę „-81.200 zł.”, zastępuje się kwotą 

„-81.300 zł.”, oraz w kol. „treść” rezerwa ogólna kwotę -11.200 zł., zastępuje się kwotą „-11.300 zł.”,   

- suma dz. 750 w kol. „zmiana” kwotę „-100 zł.”, zastępuje się kwotą „0,00 zł.”  

- suma dz. 758, rozdz. 75818 w kol. „zmiana” kwotę „81.200 zł.”, zastępuje się kwotą „-81.300 zł.”, 

oraz po zmianie kwotą „91.620 zł”.  

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bartoszek Paweł ……………… 

     Pędziwiatr Robert ……………… 

     Śmiech Wojciech          ……………… 

     Pitra Krzysztof             ……………… 

     Zięba Marek              ……………… 

 

 

 

 

 

 

 


